
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

о т й. os. лвлл

О внесении изменений в состав 
административной комиссии рабочего 
поселка Сузун, утвержденный 
постановлением администрации 
Сузунского района от 10.12.2012 № 284

В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-03 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 
Новосибирской области отдельными государственными полномочиями 
Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных 
правонарушений», в целях актуализации рабочих составов административных 
комиссий Сузунского района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в состав административной комиссии рабочего поселка 

Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 10.12.2012 № 284 «Об 
утверждении составов административных комиссий», изложив его в новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации СузуйсюЬго района Кабанова Б.С.

№ Ш

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
ОТ 4 ^ . O f). Ю М  № M L

СОСТАВ
административной комиссии рабочего поселка Сузун 

Сузунского района Новосибирской области

Кабанов Борис 
Степанович 
Цорн Роман 
Викторович

Егоркина Татьяна 
Васильевна

- заместитель главы администрации Сузунского района, 
председатель комиссии;

- главный специалист отдела благоустройства 
администрации Сузунского района, заместитель 
председателя комиссии;

- главный специалист отдела благоустройства 
администрации Сузунского района, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:
Абдулхаев Денис 
Мукумович 
Бабич Алексей 
Александрович

Бархатова Наталья 
Даниловна

Глущенко Александр 
Николаевич

Грефенштейн Андрей 
Викторович

Дрегерт Михаил 
Михайлович

Ермошкин Денис 
Валерьевич

Ламанов Александр 
Иванович

Пронькин Александр 
Владимирович

- главный специалист отдела благоустройства 
администрации Сузунского района;

- главный специалист отдела правовой, кадровой работы 
и муниципального контроля администрации 
Сузунского района;

- депутат Совета депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области (по 
согласованию);
депутат совета депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области (по 
согласованию);

- начальник отдела участковых уполномоченных 
полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД 
России по Сузунскому району (по согласованию);

- депутат Совета депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области (по 
согласованию);

- заместитель директора муниципального бюджетного 
учреждения «Служба благоустройства и энергетики 
р.п. Сузун»;

- депутат совета депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области (по 
согласованию);

- директор муниципального бюджетного учреждения 
«Служба благоустройства и энергетики р.п. Сузун».


